SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
5.1. Sutarčiai 
taikomas kainos 
apskaičiavimo 
būdas 

Fiksuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės 
Sutarties vertė 
ir Sutarties 
kaina, kai 
taikoma 
fiksuoto įkainio 
kainodara 

Pradinė Sutarties vertė 
be PVM 

199837,60 šimtas devyniasdešimt devyni tūkstančiai 
aštuoni šimtai trisdešimt septyni eurai 60 ct 

5 % PVM 9991,88 devyni tūkstančiai devyni šimtai 
devyniasdešimt vienas euras 88 ct 

Bendra Sutarties vertė 
(Pradinė Sutarties vertė 
+ PVM)

209829,48 du šimtai devyni tūkstančiai aštuoni šimtai 
dvidešimt devyni eurai 48 ct 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, 
apskaičiuotai sudauginus maksimalų Prekių kiekį iš Tiekėjo pasiūlyto įkainio be 
PVM. Pirkėjas perka Prekes pagal poreikį Sutartyje arba jos priede Nr.

[...]

įkainiais, neviršijant jame nurodyto Prekių maksimalaus kiekio. 
(Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti maksimalaus Prekių kiekio ar bet kokios jo dalies). 

1 pirkimo objekto dalis. Laboratorinės diagnostikos imunologinių tyrimų 
analizatoriaus veikimą užtikrinančios paslaugos ir medžiagos 

Kaina be PVM 199837,60 šimtas devyniasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni 
šimtai trisdešimt septyni eurai 60 ct 

5 % PVM 9991,88 devyni tūkstančiai devyni šimtai    devyniasdešimt 
vienas euras 88 ct 

Kaina su PVM 209829,48 du šimtai devyni tūkstančiai aštuoni šimtai 
dvidešimt devyni eurai 48 ct 

5.3. Sutarties 
kainos / įkainių 
perskaičiavimas 
taikant 
peržiūros 
taisykles 

Sutarties įkainiai bus perskaičiuojami: 
5.3.1. dėl PVM tarifo pasikeitimo; 
5.3.2. pagal Prekių grupių 0612 KITI MEDICINOS GAMINIAI kainų pokyčius.

[...]

370482 techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas) numatytus reikalavimus, Pirkime Nr. 370482
numatytus tyrimus atlikti naudojant prekes nurodytas prekių pirkimo - pardavimo (reagentų) sutartyje.

1.2. Maksimali sutarties kaina: 
Sutarties kaina be PVM 4800,00 keturi tūkstančiai aštuoni šimtai eurų, 0  centų 
PVM 1008,00 vienas tūkstantis aštuoni eurai, 0 centų 
Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 5808,00 penki tūkstančiai aštuoni šimtai eurų, 0 centų 

1.3. Nuomininkas moka mėnesinį nuomos mokestį: 
Mėnesinis nuomos 
mokestis be PVM 200,00 du šimtai eurų, 0 centų 

PVM 42,00 keturiasdešimt du eurai, 0 centų 
Mėnesinis nuomos 
mokestis su PVM 242,00 du šimtai keturiasdešimt du eurai, 0 centų 

Nuomos mokestis gali būti vienu mokamas vienu mokėjimu už visą nuomos terminą arba vienodo dydžio 
mokėjimais, atliekamais kiekvieną mėnesį visą sutartą nuomos terminą. Nuomotojas turės užtikrinti išnuomotų 
analizatorių nepertraukiamą veikimą techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas) numatytais terminais, 
tvarka ir pajėgumais pats dengdamas visas analizatorių išlaikymo, naudojamų medžiagų ir kitas išlaidas. 

1.4. Sutarties galiojimo laikotarpiu sumokamas nuomos mokestis negali viršyti 90 proc. analizatoriaus 
vertės. Analizatorių (2 vnt.) vertė – 34900,00 Eur Trisdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai eurų, 0 centų.  

1.5. Vykdant sutartį, PVM sąskaitos faktūros turi būti teikiamos naudojantis informacinės sistemos 
„SABIS“ priemonėmis. Jeigu Nuomotojas nepateikia el. sąskaitos, Nuomininkas turi teisę neatlikti mokėjimo. 

1.6. Nuomininkas sumoka nuomos mokestį per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos